
 
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

REITORIA 
 
 

PORTARIA DA REITORIA Nº 1.013, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 
 

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, considerando o Memorando Eletrônico nº 152/2022 do Instituto de Ciências Exatas e 
Tecnológicas,  

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Designar o servidor Renato Ramos da Silva, matrícula nº 1888586, para exercer a 

função de Chefe pro tempore do Departamento de Computação Aplicada/Instituto de Ciências Exatas e 
Tecnológicas, código FG-1. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União. 
 
 

 
 
 
 

JOÃO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JÚNIOR 
Reitor 


		2022-11-30T15:00:12-0300
	Brasil
	JOAO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
	Assinador Serpro




